
 

 

令和 6 年 8 ⽉ 28 ⽇ 

 

ベル少額短期保険株式会社 

 

「台⾵ 10 号」接近に伴う臨時休業のお知らせ 

 
 

平素は格別のお引き⽴てを賜り厚く御礼申し上げます。 

さて、現在発⽣しております台⾵ 10 号の接近に伴い誠に勝⼿ではございますが 8 ⽉ 29 ⽇ 

（⽊）、8 ⽉ 30 ⽇（⾦）につきましては臨時休業とさせていただきます。  

9 ⽉ 2 ⽇（⽉）より通常営業の予定です。 

お客様には⼤変ご迷惑をおかけいたしますが、何卒ご理解の程よろしくお願い申し上げます。 

 

 

以上 


